
ZARZĄDZENIE NR 38/2015
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 23 lipca 2015 r.

w sprawie ustalenia dnia 14 sierpnia 2015 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 
Świercze

Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 130§ 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
pracy (tj. Dz. U. 2014 r., poz. 1502, zm. z 2009 r. Nr 56, poz. 458 oraz z 2014 r. poz. 1662.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Ustalam dzień 14 sierpnia 2015 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 
Świercze za dzień 15 sierpnia 2015 r. - święto przypadające w wolną sobotę.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

Id: 10200686-D994-40B6-B5C2-A3CD0ED1F8B6. Przyjęty Strona 1




